DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$254.624
$0
$48.376
$0

$303.000

SON: TRESCIENTOS TRES MIL PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

7807265050695 CUAD. PROARTE COLLEGE LISO 100HJ CAL. HORIZONTAL 5 UND $1.490 0% $7.450

4147215704005 FUNDAS OFICIO 100 unidades FULTONS 5 UND $6.900 0% $34.500

3100004313483 SEPARADOR OFICIO LAVORO 10 UND $1.290 0% $12.900